
平成２５年５月２３日 

本 校 保 護 者 様 

各小学校 6年生保護者様 

関  係  各  位 

練馬区立中村中学校 

校長 渡辺 政義 

学校公開週間のお知らせ 

 

吹く風も夏めいてまいりました。皆様にはご健勝のことと存じます。 

さて本校では、皆様に毎日の教育活動をご覧いただくことにより、本校教育活動への一

層のご理解をいただくため、下記の通り学校公開週間を設定いたしました。多くの皆様の

ご参観をお待ちしております。 

なお、放課後は部活動公開となっています。小学 6年生のみなさんの体験入部もお待ち

しております。 

記 

１ 日 時  6月 3日（月）～6月 8日（土）  

２ 場 所  本校校舎・体育館・校庭 

３ 内 容  授業公開（授業時間割は当日、受付にて配布いたします） 

6月 3日のみ部活動公開（体験参加は 17:30まで、18:00完全下校、裏

面参照） 

４ 週予定   3日（月）平常授業  

6時間目 3年生徒、2・3年保護者対象進路説明会（体育館） 

4日（火）平常授業 

5日（水）平常授業 

3年生は区学力調査のため公開なし。3年教室前立入禁止 

6日（木）平常授業 6校時 生徒総会（体育館） 

7日（金）平常授業 昼清掃 生徒下校 14:45（研修会のため） 

部活動再登校 15:45以降 

8日（土）1時間目授業、2，3時間目スケアードストレイト 

５ その他 ・自動車、オートバイ、自転車での来校はご遠慮ください。 

・上履き、下履き入れを忘れずにお持ちください。 

・西門よりお入りください。受付は西側生徒昇降口内です。本校保護者

は学年名表に○印をつけてください。その他の方はご記名をお願いし

ます。 

・学校より配布されている名札をご持参ください。複数いらっしゃる場

合は校内で配布される指定のリボンをつけてください。 

・6 月 3 日のみ 6 年生児童の部活動への体験参加を行っています。参加

希望の方は、電話にてご連絡ください。見学のみの場合は事前連絡不

要です。（裏面参照） 

・感想記入用紙を用意しますので、感想をお聞かせください。 


